JUNE 22, ST. PAULINUS, BISHOP & CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Paulinus was Bishop of Nola in Southern Italy. So great was his charity that he sold himself into slavery in order to ransom the son of a poor widow, who had been carried off by the Vandals of Africa. He was afterward set free, and returned to Nola, where he died in 431. Otho III brought his body from Beneventum to the little island in the Tiber near the Trastevere. Pius X had them carried back in triumph to his episcopal city at Nola, and ordered a new Mass in his honor to be inserted in the Missal and his feast raised to a double in the Universal Church. His figure is one of the most attractive of ancient times. Without leaving his monastic retreat he exerted great influence on his times; he was not a man of action, but of prayer, given to solitude and a lover of poetry and fine arts.

INTROIT Psalms 131: 9-10

Sacerdotes tui Domine, induant justitiam, et sancti tui exsultent: propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui. (Ps. 131: 1) Memento Domine David et omnis mansuetudinis ejus. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Sacerdotes tui Domine, induant justitiam, et sancti tui exsultent: propter David servum tuum, non avertas faciem Christi tui.

COLLECT

Deus, qui omnia pro te in hoc saeculo relinquuntibus, centuplum in futuro et vitam aeternam promisisti: concede propitius; ut sancti Pontificis Paulini vestigilis inhærentes, valeamus terrena despiciere, et sola coelestia desiderare. Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

EPISTLE 2 Corinthians 8: 9-15

Fratres: Scitis gratiam Domini nostri Jesu Christi, quoniam propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis. Et consilium in hoc do: hoc enim vobis utile est, qui non solum facere, sed et velle coepistis ab anno priore: nunc vero et facto perficite ut quemadmodem promptus est animus voluntatis, ita sit et perficiendi ex eo quod habetis. Si enim voluntas prompta est, secundum id quod habet, accepta est, non secundum id quod non habet. Non enim ut aliis sit remissio, vobis autem tribulatio, sed ex aequalitate. In praesenti tempore vestra abundantia illorum inopiam suppleat: ut et illorum abundantia vestrae inopiae sit supplementum, ut fiat aequalitas, sicut scriptum est: Qui multum, non abundavit: et qui modicum, non minoravit.

GRADUAL Ecclesiasticus 44: 16, 20